Директору МБОУ «СОШ № 25»

от _________________________________

проживающего по адресу: _____________

___________________________________

Телефон: ___________________________

Заявление

Прошу зачислить в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 25» моего ребёнка (сына, дочь, опекаемого, приёмного ребёнка)

______________________________________________________________________________________________________
ФИО ребёнка, число месяц год рождения

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством государственной аккредитации и другими документами, регламентирующие орган образовательного процесса, ознакомлен(а).

С правилами поведения в Учреждении я и мой ребёнок ознакомлены.

Согласие на размещение и обработку персональных данных

Я, ____________________________________________________________________________________________, проживающий по _______________________________________________________________________________________ даю согласие Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 25» на размещение и обработку персональных данных ребёнка (сына, дочь, опекаемого, приёмного ребёнка) _________________ года рождения в информационной системе персональных данных контингента обучающихся МБОУ «СОШ № 25». А также использование фотографии с изображением моего ребёнка в рамках уставной деятельности учреждения.

Срок действия настоящего согласия определён на период обучения моего ребёнка (сына, дочь, опекаемого, приёмного ребёнка) в МБОУ «СОШ № 25».

«___»   _________ 20__ г.

_______________

__________________

Директору МБОУ «СОШ № 25»

от _________________________________

проживающего по адресу: _____________

___________________________________

Телефон: ___________________________

Заявление

Прошу зачислить в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 25» моего ребёнка (сына, дочь, опекаемого, приёмного ребёнка)

______________________________________________________________________________________________________
ФИО ребёнка, число месяц год рождения

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством государственной аккредитации и другими документами, регламентирующие орган образовательного процесса, ознакомлен(а).

С правилами поведения в Учреждении я и мой ребёнок ознакомлены.

Согласие на размещение и обработку персональных данных

Я, ____________________________________________________________________________________________, проживающий по _______________________________________________________________________________________ даю согласие Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 25» на размещение и обработку персональных данных ребёнка (сына, дочь, опекаемого, приёмного ребёнка) _________________ года рождения в информационной системе персональных данных контингента обучающихся МБОУ «СОШ № 25». А также использование фотографии с изображением моего ребёнка в рамках уставной деятельности учреждения.

Срок действия настоящего согласия определён на период обучения моего ребёнка (сына, дочь, опекаемого, приёмного ребёнка) в МБОУ «СОШ № 25».

«___»   _________ 20__ г.

_______________

__________________